
Social- og sundhedsassistent i aftenvagt til Plejecenter
Elmelunden

Er du vores nye kollega?
Er du uddannet social- og sundhedsassistent og har du lyst til at blive en del af et professionelt
team af engageret kolleger omkring beboerne? Og hvor livskvalitet for den enkelte beboer er en
most hver dag, alle dage, uanset hvilket tidspunkt på døgnet vi snakker om? 
Så skal du lægge din ansøgning her. For så er du den vi leder efter.
Vi søger primært til aftenvagt:

1 social- og sundhedsassistent, med weekendvagt hver 2. weekend, med ansættelse pr. 1.

marts 2025 eller snarest derefter.

●

En af vores værdier er, at vi ser med hjertet, og at vi har fokus på at give hver enkel borger en
meningsfuld hverdag, med aktiviteter der er afstemt med den enkelte. Vi er målrettet i vores
arbejde i og omkring borgers trivsel, og arbejder ud fra et teoretisk grundlag, som beror på Tom
Kitwoods tanker omkring personcentreret omsorg.
Vi tilbyder bl.a. 

introduktion ud fra dine individuelle behov ●

faglige udviklingsmuligheder, bl.a. via assistent/sygeplejefaglige møder ca. hver 3. måned ●

gode muligheder for medinddragelse og -indflydelse på opgaveløsningen ●

fokus på velfærdsteknologiske hjælpemidler ●

Vi forventer bl.a., at du

er fagligt nysgerrig samt opsøger viden og faglig sparring ●

har gode samarbejdsevner og er anerkendende overfor både beboere, pårørende og

kolleger 

●

reflekterer over egen og andres praksis ●

har gode mundtlige og skriftlige formidlingsevner ●

 Løn og ansættelsesvilkår 

løn iht. gældende overenskomst ●

ansættelse hurtigst muligt, men vi venter gerne på den rette ●

Nysgerrig?
Vil du vide mere? Så kontakt teamleder Maibritt Hansen på tlf. 7236 6324 eller teamleder Lonnie
Rønne på 7236 5381. 
Ansøgningsfrist: 
Senest den 17. februar 2025. Vi indkalder til samtaler løbende, så send din ansøgning allerede i
dag. Vi glæder os til at modtage den.
Når du sender din ansøgning
Vi vil opfordre dig til, at du til din ansøgning vedlægge dit CV og anden relevant dokumentation.
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
17-02-2025

Kontaktperson:
Maibritt Løvenholdt Hansen

Ansættende leder:
Helle Fobian Thomsen

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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